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ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující změnu a 

vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném 

řízení na akci: „TECHNICKÁ INOVACE VÝUKY SOŠ A SOU BEROUN – HLINKY – 

DODÁVKY VYBAVENÍ“. 

Dotazy k technické specifikaci k části A – Docházkový systém 

Dotaz č. 1: 
Požadavek na kompatibilitu se stravovacím systémem: 
a) Automatickým importem dat se rozumí import z "jídelny" do "docházky"? 

b) Bude požadavek na "automatizaci importu" splněn, pokud bude import prováděn v nastavitelných 
periodách? 

c) V jaké databázi a verzi je provozován stávající stravovací systém (Microsoft SQL, Firebird apod.)? 
d) poskytne zadavatel bezplatnou součinnost při datovém napojení (popis datových tabulek (popř.API) 

stravovacího systému, heslo do databáze/API, demodata) 
 

Odpověď zadavatele:  

a) ano rozumí se import  z "jídelny"  do docházky. 

b) ano, požadavek bude schopen. 

c) současný systém je provozován aktuálně v Foxpro, od  příštího roku by měl zadavatel přejít 

na Microsoft SQL. 

d) ano, zadavatel součinnost poskytne. 

 

 

Dotaz č. 2:  
čipy 
a) prosím o prověření, zda je číslo čipu opravdu EM2104? Zpravidla se používá EM4102. 

b) je možné nám jeden kus funkčního čipu zapůjčit pro ověření technologie a nastavení citlivosti 
antén? 

 

Odpověď zadavatele:  

a) Zadavatel administrativním překlepem uvedl chybné číslo čipu, správné označení je EM4102. 

http://uloziste.visplzen.cz/katalogove_listy/C7_Identifikacni_media/700-0610x0-
Bezkontaktni_cipy_VIS.pdf  

b) ano, je to možné zapůjčení. 

 

Dotaz č. 3 

SW 

a) pro řízení přístupu a zpracování dat máme vlastní SW, který se nejmenuje "Vrátnice". Připouští 
zadavatel i jiný SW? 

b) jakým způsobem bude nový SW zahrnut do existující smlouvy pro stravovací provoz, pokud bude 
vybrán jiný uchazeč, než je dodavatel stávajícího stravovacího řešení? 

 

http://uloziste.visplzen.cz/katalogove_listy/C7_Identifikacni_media/700-0610x0-Bezkontaktni_cipy_VIS.pdf
http://uloziste.visplzen.cz/katalogove_listy/C7_Identifikacni_media/700-0610x0-Bezkontaktni_cipy_VIS.pdf


 
Odpověď zadavatele:  

a) ano, zadavatel připouští i jiný typ SW. 

b) zadavatel tento požadavek vyškrtne ze zadávacích podmínek, viz nový položkový rozpočet 
uvedený v příloze č. 1 této Změny zadávacích podmínek 

 

 

Dotaz č. 4 

HW 

a) je nutnou podmínkou dodání "Xportu", nebo povoluje zadavatel jiné řešení, založené na IP 
terminálech? 
b) povoluje zadavatel napájení pomocí PoE namísto externího napájecího zdroje? 
c) kabeláž LAN pro komunikaci včetně zapojení do stávající síťové infrastruktury připraví zadavatel? 
d) elektrickým zámkem se rozumí elektromagnetický otvírač umístěný v zárubních, nebo 
samozamykací zámek umístěný v křídle dveří? 
e) podle počtu terminálů a zámků předpokládáme, že se jedná o obousměrné ovládání dvou dveří. Je 
to správný předpoklad? 
f) v zadání je definována funkce "vstup z venkovní strany pro příchod". Jaká má být funkce při 
identifikaci z vnitřní strany? Pouze odchod, nebo požadujete terminál s možností volby důvodů 
odchodu? 
g) požadujete obousměrnou blokaci dveří, tj. bez identifikace nebude možné dveře otevřít? 
h) z jakého materiálu jsou ovládané dveře? 
i) dveře jsou již osazeny, nebo budou teprve vyráběny? 

 

Odpověď zadavatele: 

a) zadavatel dovoluje i jiné řešení. 

b) zadavatel povoluje i jiné napájení. 

c) ano, připraví zadavatel. 

d) jde o samozamykací zámek v křídle dveří 

e) ano, správný předpoklad. 

f) pouze odchod. 

g) pouze z venku blokace dveří je požadována. 

h) ovládané dveře jsou z materiálu kov a sklo. 

i) zadavatel nechá dveře stávající. 

  

 

Zadavatel dále uveřejňuje nové znění technické specifikace částí A – docházkový systém a H – 
Modernizace a inovace vybavení pro učební obor instalatérství.    

Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení v souladu s § 99 odst. 2 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku.  Z původní stanovené do 
25. 6. 2019 nově do 24. 7. 2019 do 10,00h.  

 

 
Přílohy: 
1. Specifikace části A – docházkový systém 
2. Specifikace části H- Modernizace a inovace vybavení pro učební obor instalatérství 

 
 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

Středočeský kraj 
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